

Zarządzanie przedsiębiorstwem



LST Sp. z o.o.
ul. Grunwaldzka 45A
81-754 Sopot
tel. +48 58 55 00 263
fax +48 58 55 00 264
LST@LST.com.pl



Zarządzanie przedsiębiorstwem

Do zachowania konkurencyjnej pozycji przedsiębiorstwa i utrzymania wysokiego stopnia sprawności i efektywności funkcjonowania niezbędne jest zastosowanie zintegrowanych systemów informatycznych.

LST wspiera organizacje w **kompleksowej informatyzacji procesów biznesowych** poprzez wdrożenia systemów klasy ERP, wsparcie wdrożeń korporacyjnych (roll-out), usługi utrzymaniowe systemów informatycznych oraz rozwój i integrację IT. Firma LST realizuje te działania w oparciu o rozwiązania SAP Business Suite oraz Microsoft Dynamics NAV.

SAP Business Suite łączy szeroką wiedzę gospodarczą i branżową w obszernej platformie rozwiązań e-biznesu, usług oraz technologii. Mnogość narzędzi, wchodzących w skład platformy SAP Business Suite daje możliwość wypracowania rozwiązania biznesowego, zapewniającego osiągnięcie przewagi konkurencyjnej zarówno wielkim korporacjom, jak i dynamicznie rozwijającym się przedsiębiorstwom średniej wielkości.

LST w oparciu o rozwiązanie SAP oferuje usługi:

- wdrożenia SAP Business Suite,
- roll-out systemów SAP,
- utrzymania systemu oraz Serwis aplikacyjny SAP,
- szkoleń dedykowanych SAP prowadzonych w formie warsztatów,
- automatycznego przetwarzania faktur zakupowych,
- integracji aplikacji w oparciu o SAP NetWeaver,
- wdrożenia rozwiązań klasy Business Intelligence umożliwiające raportowanie,



Microsoft Dynamics NAV adresowany jest do firm średniej wielkości, potrzebujących elastycznego rozwiązania, które szybko i łatwo dostosowuje się do rosnącej organizacji. Microsoft Dynamics NAV umożliwi zaimplementowanie dotychczasowych metod pracy firmy, integrację z istniejącymi systemami i modyfikację pod kątem specyficznych wymagań branżowych.

LST oferuje usługi wdrożenia oraz utrzymania systemu Microsoft Dynamics NAV.

Nasi Klienci korzystający z naszych usług w zakresie zarządzania przedsiębiorstwem

ABB Group Services Center, Abbott Laboratories Poland Sp. z o.o., British-American Tobacco Polska S.A., Cadbury PLC, Chipolbrok – Chińsko-Polskie Towarzystwo Okrętowe S.A., Dr. Oetker Polska Sp. z o.o., Elbrewery Company Ltd. Sp. z o.o., ENERGA S.A., EUROGAZ-GDYNIA Sp. z o.o., Ferrero Polska S.A., Flsmidth Maag Gear Sp. z o.o., Frantschach Świecie S.A., Gillette Group Poland Sp. z o.o., Grupa LOTOS S.A., Inglot Sp. z o.o., J.J. Darboven-Poland Sp. z o.o., Mars Polska Sp. z o.o., Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, nkt cables S.A., Pepsi Cola General Bottlers Poland Sp. z o.o., Polkomtel S.A., Polska Wytwórnia Papierów Wartościowych S.A., Polskie Sieci Energetyczne S.A., Sanitec KOŁO Sp. z o.o., Servisco Sp. z o.o., Techno-Service S.A., Timken Polska Sp. z o.o., Telewizja Polska S.A., UCP Pharma Sp. z o.o., Unilever Polska S.A., Volkswagen Poznań Sp. z o.o., Wabco Polska Sp. z o.o., Zakład Energetyczny Toruń S.A.



LST Sp. z o.o.
<http://www.LST.com.pl>

81-754 Sopot, ul. Grunwaldzka 45A
tel. (+48 58) 55 00 263

